
Uchwała Nr  IV/…/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rzgów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1130), w związku z art. 65 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1688) oraz w związku z Uchwałą Nr LIX/607/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów", Rada Miejska w Rzgowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Rzgów, przyjętego Uchwałą Nr XL/314/2017 Rady Miejskiej w 

Rzgowie z dnia 30 sierpnia 2017 roku, zmienionego Uchwałą Nr VI/61/2019 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 27 marca 2019 roku, zmienionego Uchwałą Nr XXIII/218/2020 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 22 kwietnia 2020 roku oraz zmienionego Uchwałą Nr 

LXV/642/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego; 

2) załącznik nr 2 – Uwarunkowania rozwoju gminy – ujednolicony rysunek zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w skali 1:10 000; 

3) załącznik nr 3 – Kierunki rozwoju gminy – ujednolicony rysunek zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w skali 1:10 000; 

4) załącznik nr 4 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

5) załącznik nr 5 – Dane przestrzenne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DRUK 1


